

NNFK Bruksvallarna

UKL/ÖKL 20191005

Domare: B-O Johansson

Skytt: Jörgen Vesterinen

Mark: Ramundberget

Förhållanden: Snö på backen,

Minusgrader. Sol på em, växlande

svåra vindar

UKL

EST OHLSMYRENS GJ SVARTA SARA SE57143/2017, äg & för Ann-sofie Israelsson, Dala Järna Sara startar försiktigt i bra fart, stil och format, som under dagens gång blir allt bättre. Fattar stånd tillsammans med partner, där fågel lättar inom jaktbart håll. Sara acceptabelt lugn i situationen och kan kallas in. FF 3 släpp 40 min 3 ukl

IRST FJÄLLDEMONENS ML ARYA SE16558/2018, äg & för Maria Björnmo Johansson, Mora Arya under dagen i mycket bra till utmärkt fart, mycket bra stil och format. Fattar stånd tillsammans med partner, fågel lättar inom jaktbart håll, Arya acceptabelt lugn i situationen och kan kallas in. FF 3 släpp 23 min 3 ukl

IRSH FJÄLLDEMONENS ML HODOR SE16563/2018, äg & för Andreas Berglund, Mora Startar försiktigt i bra till mycket bra fart stil och format, brister i kontinuitet. Går i tredje släpp upp sig rejält och har också chans på fågel. FS 4 släpp 45 min 0 ukl

EST OHLSMYRENS GJ NORRGLIMT SE57142/2017, äg & för Lena Larsson, Östersund Jagar i hög intensitet i mycket bra till utmärkt fart och stil hela dagen. Har ett resultatlöst stånd och chans på fågel. FS 4 släpp 45 min 0 ukl

ÖKL

ESH HERRSKAPETS OFFICIAL CHAMPION SE34205/2016, äg Ewa Josefsson, för Leif Josefsson, Går under dagen i mycket bra fart, stil i ett öppet format. Blir under dagen något egenrådlig. FS 3 släpp 30 min 0 ökl

GST J AVALONIAN'S GYDA SE28429/2017, äg & för Charlotte Holst, Torsby Under dagen mycket bra fart och format i en bra stil. Har chans på fågel som stöts och Gyda förföljer. Utgår. FS 4 släpp 26 min 0 ökl

GST J AVALONIAN'S GNISTA SE28428/2017, äg & för Lena Åberg, Årjäng Mycket bra fart, stil och format där revieringen kunde önskas ngt tätare. Förare anmäler stånd, på väg upp mot föraren kommer en flock ripor som förföljs av Gnistra som utgår. FS 3 släpp 16 min 0 ökl

EST J HARALDSTORPETS VITTRA SE55941/2013, äg & för Agneta Sivertsson, Åsarna Jagar i mycket bra fart, stil och format. Vittra i stånd, avancerar kraftigt till nytt stånd. Fågel lättar och Vittra blir för orolig i situationen. Utgår. FF 3 släpp 28 min. 0 ökl

GST J ZETTERTJÄRNS YAKIRA SE21216/2014, äg & för Kalle Eriksson, Funäsdalen Mycket bra fart, stil och format som störs av att yakira fastnar i markvittring. I sitt andra släpp stöter enkelripa och blir för orolig. Utgår. FS 2 släpp 13 min 0 ökl

IRVST J RUBRA ALBA DIVA DIOR SE19252/2016, äg & för Kjell Moen, Funäsdalen
Startar i mycket bra fart, stil och format, fastnar i markvittring på löpor och blir ineffektiv.
Partner anmäler stånd där också Diva finns, ripor flyger och Diva förföljer. Utgår. FS 2 släpp
13 min 0 ökl

IRST J HADSELÖYA'S LILLA MY SE45266/2014, äg & för Maria Börnmo Johansson,
Mora Jagar mycket bra hela dagen, använder vinden på ett mycket bra sätt. Hittas mot slutet
av dagen i stånd, reser på upprepade order singelripa som fälls och fallapporteras. FF 4 släpp
45 min 3 ökl VP

EST J HÖGFJÄLLSHUNDENS TINGLA SE51129/2014, äg & för Thomas Tängersfors,
Vemdalen Mycket bra fart, stil och format, blir ibland något egenrådlig. Har ett resultatlöst
stånd, hittas senare i nytt stånd, reser på order i omgångar i ett långt avancemang singelripa.
Stoppas acceptabelt och apporteras fälld fågel godkänt. FF 4 släpp 37 min 2 Ökl VP

EST J LANDBORGENS MISS MONEYPENNY SE28714/2014, äg & för Michael
Lundberg, Knivsta Jagar i mycket bra fart, stil och format. Går i stånd i tätt enris, reser på
order singelripa och blir orolig. Apporteras godkänt. FF 3 släpp 30 min 3 Ökl

En vacker senhöstdag med hyfsad riptillgång som kunde möjliggjort fler premieringar. Tack
till Jörgen för ett jaktmässigt skytte, som ledde till två VP

Laxforsen 2019-11-05

B-O Johansson

NNFK Bruksvallarna

Unghundsparti 20191005

Domare: Ulf Johansson

Mark: Kappruet

Förhållanden: Kall morgon och nästan obefintlig vind, fågeltillgång ojämn

UKL

PH FJELLRYPAS RT SAREK SE23619/2019, äg & för Jörgen Andersson, Offerdal

Första släpp. Går i bra fart och stil, söksformat godtagbart till bra, större bredd önskas, revieringen är bra, önskas bättre plan. Sarek ger ett ungdomligt intryck och visar visst partnerintresse. Andra släpp. Går upp sig något i detta släpp vad gäller söksformat till bra, övriga egenskaper som i första släpp. Tredje släpp är lika som i andra släpp, Sarek är en stark hund som ej mattas. Fjärde släpp. Sarek gör i detta släpp en rejäl höjning jämfört med tidigare, går nu i mycket bra fart, stil, söksformat och reviering, detta i mycket bra kontakt med sin förare. Femte släpp. Fortsätter sitt fina sök som han visade upp i förra släppet, en härlig unghund som hade en mycket positiv utveckling under dagen, dock lyckades vi ej få till något arbete.

IF Antal släpp 5 släpptid 60min 0Ukl

EST HÖGFJÄLLSHUNDENS G-SVEA SE29630/2018, äg & för Robin Andersson, Kramfors

Första släpp. Går i godtagbar fart och stil, söksformat och reviering godtagbart, Svea ger ett omoget intryck som förstärks av att hon ägnar stor del av släppet med att umgås med sin partner. Önskar mer fokus på jakt, hon har svårt få till något sök. Andra släpp. Fortsätter som i första, husse får några tips av domaren inför nästa släpp Tredje släpp. Nu verkar Svea fatta vad som förväntas av henne och tar ut svängarna, för att Svea men även husse ska få positiva känslor av att gå på prov, så väljer jag att avsluta Svea. Tilläggas bör att detta var deras första jaktprov, med tanke på detta får bägge med beröm godkänt.

IF Antal släpp 3 släpptid 40min 0Ukl

GST ZETTERTJÄRNS HUNTREZZ SE26831/2018, äg & för Mikael Andersson, Funäsdalen

Första släpp. Startar trevande, går i bra fart i bra till mycket bra stil, söksformat och reviering är bra, större bredd och kontinuitet önskvärt. Kontakten med förare mycket bra. Andra släpp lika som i första. Tredje släpp lika som i tidigare släpp, stöter ripa och förföljer en liten bit. Fjärde släpp. Fart, stil, söksformat och reviering är som i tidigare släpp. Partner fattar stånd, Huntrezz kommer in i området, och precis när jag bedömer att nu så borde hon sekundera så löser partner ur och slår ner i vind, Huntrezz kommer in i området där partner stod och fattar ett självständigt stånd, när vi är på väg fram så lättar riporna och det skjuts, Huntrezz som tycks vara en väldigt nyfiken hund väljer att förfölja riporna en väldigt lång sträcka. Men hon har visat oss talang samt skapat ett fågelarbete och tilldelas ett tredje pris.

FF Antal släpp 4 släpptid 50min 3Ukl

PH VET POINT'S LILLE ULVEN SE35091/2018, äg & för Lena Gustafsson, Kiruna

Första släpp. Går i bra till mycket bra fart och stil, söksformat bra, önskas lite större bredd, reviering bra, kontakten med föraren är mycket bra. Andra släpp. Ulven går upp sig vad gäller söksformat och reviering till bra till mycket bra, fart och stil som tidigare. Ulven fattar stånd, på väg fram ser jag att partner är på väg in i situationen, för att det inte ska bli pannkaka av allt ber jag föraren resa innan hon hunnit helt upp till hunden, Ulven reser mycket bra och precis på ripor och är helt lugn i flog och skott, ett arbete av högsta klass. Tredje släpp. Går

som tidigare, mattas något i slutet, men sett över dagen och inte minst till fågelarbetet i andra släpp som höll mycket hög klass så ska Ulven få en mycket fin premie idag.
FF Antal släpp 3 släpptid 40min 1Ukl

GSH AVALONIAN'S HAN STURE SE38698/2018, äg & för Marie Proczkowska, Visingsö
Första släpp. Sture han gillar att umgås och skaffa nya kompisar så första tiden av släpp nummer ett går åt till just detta. När det gäller fart och stil så är den bra till mycket bra när inte kompisjakten tar överhand, söksformat och reviering bra, önskvärt bättre kontinuitet. Andra släpp. Även i detta släpp ägnar Sture lite för mycket tid till att skaffa nya vänner, Sture markerar kort, går på och kör upp ripa som han förföljer långt. Matte får några tips inför tredje släpp. Tredje släpp. Domarens tips verkar gjort skillnad, eller så har Sture nu alla kompisar han önskar, han söker nu ut i ett bra söksformat utan onödiga stopp dock när släpptiden börjar lida mot sitt slut parkerar Sture. Med hänsyn till detta samt att han nu har massor med nya kompisar som vi ej ska störa resten av dagen så avslutas Sture.
FF Antal släpp 3 släpptid 40min 0Ukl

IRSH JANÅS KEIRON SE12175/2018, äg & för Peter Sjöden, Älvdalen
Första släpp. Går i mycket bra fart, stil, söksformat och reviering detta sker i utmärkt kontakt med föraren, en härlig unghund på alla sätt. Andra släpp. Lika som i första släpp, Keiron söker av den anvisade marken på ett mycket bra sätt. Tredje släpp. Går som i tidigare släpp, börjar markera och jobbar länge på något, till slut fattar Keiron ett lite osäkert stånd, löser ur och slår ner i vind, fattar nytt stånd, denna gång väldigt stramt. Partner kommer in området och fattar ett självständigt stånd. När vi kommer upp till hundarna lättar riporna, Keiron är helt lugn i flog och skott. En härlig hund som idag visat domaren allt som man önskar se hos en unghund.
FF Antal släpp 4 släpptid 50min 1Ukl

ESH HAGALIDENS FRITIOF SE29139/2018, äg & för Fredrik Sivertsen, Sälen
Första släpp. Går i mycket bra fart i utmärkt stil, söksformat mycket bra, reviering bra till mycket bra, blir bitvis något öppen. Kontakten med föraren är bra till mycket bra. Andra släpp. Lika som i första. Tredje släpp. Går som tidigare förutom att revieringen nu är mycket bra, Fritiof försvinner i tät björkskog, föraren går och letar, hittar hunden i stånd och ropar på domaren, jag går på förarens röst vilket visar sig vara ett stort misstag, fågel lättar till vänster om mig och när jag tar fem steg till ser jag hunden i stånd. Oerhört surt men domaren måste se hunden i stånd innan han kan skjuta. Fjärde släpp. Fritiof gör i stort sett allt perfekt förutom att hitta fågel, men skam den som ger sig. Femte släpp. Går som i tidigare släpp, kommer in i område i fel vind, ripa lättar och Fritiof stoppas förtjänstfullt, Fritiof som är en jägare vet att det kan finnas fler, kommer in samma område, ny ripa lättar, Fritiof gör ingen större grej av detta, han har andra saker på gång, drar an, stånd, föraren ser ripan och frågar om han får avståndsresa vilket han får klartecken till att göra, mycket bra kort och precis resning, Fritiof är helt lugn i flog och skott. En unghund av bästa märke som till slut fick visa domaren ett arbete.
FF Antal släpp 5 släpptid 60min 1Ukl

GST TJUVKILENS SHURI SE42796/2018, äg & för Per Grönlund, Ås
Första släpp. Går i mycket bra fart och stil, söksformat och reviering bra till mycket bra, har en del stopp som stör, kontakten med föraren mycket bra. Andra släpp. Går upp sig vad gäller söksformat och reviering till mycket bra. Tredje släpp. Går som i andra släpp. Fjärde släpp. Shuri kämpar oförtrutet på, en stark tik men tyvärr ingen fågel. Femte släpp. Vi gör allt för att

få Shuri i fågel men tyvärr så lyckas vi ej med det, en mycket trevlig unghund som vi säkert kommer att få se mer av.

IF Antal släpp 5 släpptid 60min 0Ukl

EST ÅSHAMRAS YO-YO SE58505/2017, äg & för Thomas Schaffer, Krokomb

Första släpp. Går i bra till mycket bra fart i mycket bra stil, söksformat och reviering bra till mycket bra. I början av släppet är Yo-Yo borta men kommer åter, kontakten är bra till mycket bra. Andra släpp. Fart, stil, söksformat och reviering är lika men kontakten i detta släpp är mycket bra. Tredje släpp. Går som tidigare, tar ett kort stånd där domaren nyss trampat upp fågel men Yo-Yo löser detta självständigt och går på nytt ut i sök. Fjärde släpp. Går som tidigare. Femte släpp. Vi kämpar på för att få Yo-Yo i fågel men tyvärr lyckas vi ej med detta, en väldigt trevlig unghund som vi kommer få se i prislistorna vad det lider.

FS Antal släpp 5 släpptid 60min 0Ukl

IRST LJUNGVIDDENS PARMA SE33340/2018, äg & för Bernth Salomonsson, Ljungdalen

Första släpp. Går i mycket bra fart och bra till mycket bra stil, bitvis låg huvudföring. Söksformat och reviering mycket bra, kontakten med föraren är även den mycket bra. Andra släpp. Lika som i första. Tredje släpp. Fart söksformat och reviering som tidigare, stilen är nu mycket bra. Fjärde släpp. Parma går som i föregående släpp. Femte släpp. Vi önskar att Parma ska få en fet chans på fågel, vilket hon får i detta släpp, partner har arbete och vi ser fågel lätta i omgångar där Parma befinner sig men tyvärr lyckas Parma ej förvalta detta idag. En stark och mycket trevlig unghund som vi kommer se mer av i framtiden.

FS Antal släpp 5 släpptid 60min 0Ukl

ESH SETTERWALLS GIRON SE18767/2018, äg & för Lars Ström, Borlänge

Första släpp. Går i bra till mycket bra fart och stil, söksformat och reviering bra till mycket bra, blir bitvis något öppen. Kontakten är bra till mycket bra. Andra släpp. Giron blir borta större delen av detta släpp men kommer åter innan tiden runnit ut. Tredje släpp. Går som tidigare vad gäller fart och stil, söksformat är godtagbart, är borta stora delar av släpet. Fjärde släpp. Lika som tidigare, ska få en chans till om tid och mark finns. Femte släpp. Går fortsatt öppet och är svår ha koll på, stöter ripa och försvinner, kommer åter och kopplas. En hund med väldigt stor motor som behöver mogna på sig något.

FS Antal släpp 5 släpptid 60min 0Ukl

Jag vill tacka NNFK för förtroendet att få döma på fina marker, samt deltagarna som höll humöret uppe, ett gäng trevliga unghundar och förare som förgyllde domarens dag.

Vi kämpade alla tappert och fick till slut med oss några premier.

Mora 191010

Ulf Johansson

NNFK Bruksvallarna

UKL/ÖKL 20191005

Domare: Schjölberg Björn

Mark: Meflon

Förhållanden: Overskyet, kaldt vær med snø på marken.

UKL

IRSH MD'S I M LIAZ SE32824/2018, äg & för Kjell Bygdeståhl, Åre

Liaz starter noe forsiktig men går seg godt opp utover i slippet og jakter godt i god kontakt med fører. I senere slipp fortsetter Liaz søk dagen ut, uten å lykkes. 0 pr. Ukl E.B: F.S 4 slipp 65 min.

IRSH FJÄLLDEMONENS ML RICKON SE16564/2018, äg & för Kristoffer Williams, Mora

Ricon starter i stor fart, fin stil og aksjon og jakter meget godt i god kontakt med fører. I senere slipp fortsetter Ricon meget godt, tar stand langt ute, når vi er på vei løser han ut og fortsetter opp i fjellet, blir da noe egenrådig og fører får tak i hunden og straffer den hardt flere ganger, dette tillates ikke og fører blir vist bort fra videre avprøving av hunden. Opr. Ukl E.B: F.S 3 slipp 40 min.

GSH ZETTERTJÄRNS IZE SE51613/2018, äg & för Bodil Elofsson, Offerdal

Ize starter noe forsiktig men jakter senere godt i tett skog i god kontakt med fører, bedre bredde og dybde er ønskelig. I senere slipp fortsetter Ize bedre og jakter godt dagen ut, uten å lykkes. Opr Ukl E.B: F.S 4 slipp 60 min.

IRSH FJÄLLDEMONENS ML JON SNOW SE16562/2018, äg & för Anders Larsson, Orsa

Jon Snow starter noe forsiktig men jakter godt i tett skog i god kontakt, senere i åpent terreng er bedre fremdrift ønskelig. I senere slipp fortsetter Jon Snow bedre og bedre og går mot slutten av dagen meget godt og får mye terreng med seg. En tiltalende unghund som i dag dessverre ikke lykkes. Opr. Ukl E.B: F.S 4 slipp 65 min.

ÖKL

PT J OHLSMYRENS P WILDA MATILDA SE41364/2016, äg & för Roland Ohlsson, Oviken

Matilda starter i stor fart, prima stil og aksjon og jakter meget godt i god kontakt med fører, mot slutten av slippet blir hun noe ensidig på høyre side. I senere slipp fortsetter Matilde meget godt, mot slutten av siste slipp støkker Matilde rype som hun dessverre forfølger. Opr. Økl E.B: F.S 5 slipp 80 min.

GSH J ZETTERTJÄRNS COMPIZ SE46995/2016, äg & för Maria Köhler, Hede

Compiz starter i stor fart, fin stil og aksjon og jakter godt i god kontakt med fører, bedre intensitet kunne vært ønskelig. I senere slipp fortsetter Compiz godt, stand, reiser ryper i flere etapper og er komplett rolig i oppfl. og skudd, gjenligger lettere og det felles en rype som Compiz apporterer greit. Tildeles i dag 2 pr. Økl m/VP E.B: F.F 2 slipp 40 min.

IRSH J SE UCH HEGGELIFJELLETS MESSI SE51449/2011, äg & för Kjell Bygdeståhl, Åre
Messi starter i stor fart, fin stil og aksjon og jakter meget godt, utover i slippet blir Messi en del borte men kommer inn når slippet er over. I senere slipp fortsetter Messi godt, har flere sjanser på fugl, finnes i stand, når fører kommer til letter rype og Messi er komplett rolig i oppfl. og skudd, apporterer greit. Får i dag 3 pr. Økl. E.B: F.S F.F 3 slipp 60 min.

GST J ZETTERTJÄRNS SESSAN SE32705/2012, äg & för Jean-Marc Chabloz, Frösön
Sessan starter i stor fart, fin stil og aksjon og jakter meget godt i god kontakt med fører. I senere slipp fortsetter Sessan meget godt, stand langt ute men rypene springer unna og letter før vi kommer til. En god hund som i dag dessverre ikke lykkes. Opr. Økl E.B: F.S F.F 5 slipp 90 min.

GST J ZETTERTJÄRNS ANIZETTE SE16558/2016, äg & för Anette Ohlsson, Mörsil
Anizette starter noe forsiktig men går seg godt opp utover i slippet og jakter da godt i god kontakt med fører. I senere slipp fortsetter Anizette godt, stand, ryper letter det skytes men Anizette vil dessverre ikke la seg roe. Opr. Økl E.B: F.S F.F. 2 slipp 40 min.

GST J ENDALSHÖJDENS DOLLY PARTON SE57543/2015, äg & för Jean-Marc Chabloz, Frösön
Dolly Parton starter i stor fart, fin stil og aksjon og jakter godt i god kontakt med fører. I senere slipp fortsetter Dolly godt, stand, blir noe omstendig i reisen og må mases på, går tilslutt på og reiser ryper, roes pent i oppfl. og skudd, apporterer greit. En god hund som i dag har noen minuser og tildeles 3 pr. Økl. E.B: F.S F.F 3 slipp 50 min.

PT AYA DK01366/2016, äg & för Einar Holmvik, Verdal
Aya starter i stor fart, fin stil og aksjon og jakter godt i god kontakt med fører. I senere slipp fortsetter Aya noe ujevn men holder klassenivå og til tider går hun meget godt, støkker ryper og er rolig. E.B: F.S 4 slipp 65 min.

PT J BORGEFLON'S RX BEATRIX SE21110/2017, äg & för Stefan Sandnes, Tännäs
Bea starter i stor fart, fin stil og aksjon og jakter godt i god kontakt med fører. I senere slipp fortsetter Bea meget godt og får mye terreng med seg på begge sider, stand, når fører kommer til letter ryper og Bea er komplett rolig i oppfl. og skudd, apporterer greit. Senere jobber hun intenst i et område, støkker rype og er rolig. En god hund som i dag tildeles 2 pr. Økl. E.B: F.S F.F 3 slipp 50 min.

GST J ZETTERTJÄRNS VAMP SE43258/2013, äg Kristina Edh, Järpen, för Jean-Marc Chabloz
Vamp starter i stor fart, fin stil og aksjon, utover i slippet blir Vamp egenrædig og perifer og jakter dessverre ikke for fører og avsluttes for i dag. E.B: 1 slipp 20 min.

NNFK Bruksvallarna

SKL 20191006

Domare: Bert-Ove Johansson

Domarelev: Eva Perman

Skyttar: Stefan Sandnes P-O Olsson

Mark: Meflon

Förhållanden: 12 minusgrader svag vind

SKL

IRST SE JCH NORRLANDS GUIDENS MAMMUT SE34564/2015, äg & för Niklas Sundberg, Liden

PH J CARNBRINGS RUSTY NAIL SE14186/2016, äg & för Alexander Johansson, Åsbro

IRST J NORRLANDS GUIDENS LUREMUS SE45278/2016, äg & för Niklas Sundberg, Liden

PH J SE UCH TIURSKOGEN'S CITO SE22153/2013, äg & för Anders Handler, Klövsjö

IRST J NORRLANDS GUIDENS AKITA SE34566/2015, äg & för Stig Olsson, Ålen

IRST J NORRLANDS GUIDENS ELDIBAKEN SE12661/2016, äg & för Niklas Sundberg, Liden

GST J ZETTERTJÄRNS MAFFLA SE13991/2010, äg & för Maria Köhler, Hede

ESH J HERRSKAPETS OUR BANDIT SE34206/2016, äg & för Marika Bladin, Falun

IRST NORRLANDS GUIDENS PEACEMAKER SE36165/2018, äg & för Niklas Sundberg, Liden

PT J BORGEFLON'S DR ZAGA SE27326/2015, äg & för Jörgen Andersson, Offerdal

GST J ÅSHÖJDENS THELMA SE36227/2014, äg & för Per Grönlund, Ås

IRSH HADSELÖYA'S RAPP NO43341/2017, äg & för Björn Schjölberg, Röros

GST J SE UCH ZETTERTJÄRNS NIKEZ SE43858/2010, äg Fredrik Ohlsson, Mörsil, för Anette Ohlsson

EST J LANDBORGENS MISS MARPLE SE28713/2014, äg & för Michael Lundberg, Knivsta

PT J OHLSMYRENS P MUSTANG SALLY SE32941/2015, äg & för Roland Ohlsson, Oviken

PT J BORGEFLON'S RX BLANKA DU NORD SE21109/2017, äg & för Trond Johannessen, Strömstad

Första rundan 10 min

Mammut mot Rusty Nail

Mammut går i mycket bra fart stil och format. Rusty går i bra till mycket bra fart stil och format. Rusty fastnar något i markvittring. Mammut över Rusty på grund av sin mycket fina reviering.

Rangering: Mammut, Rusty Nail

Luremus mot Cito

Luremus går i mycket bra fart stil och format, dock är hon inte helt förutsägbar i söksupplägget. Cito går i mycket bra fart stil och format, blir ensidig i slutet av släppet. Luremus över Cito på grund av något bättre helhetsintryck. EB: Luremus IF, Cito IF
Rangering: Mammut, Luremus, Cito, Rusty Nail.

Akita mot Eldi

Eldi går i utmärkt fart i mycket bra stil och format, blir stundvis lite öppen i sitt söksupplägg. Akita går i mycket bra fart stil och format, tappar lite system och kontakt i sitt sök. Eldi över Akita på grund av bättre fart och stil.
Rangering: Mammut, Luremus, Cito, Eldi, Akita, Rusty Nail

Maffia mot Bandit

Maffia kommer sig inte ut i ett sök som håller kvalitet för klassen. Bandit går mycket bra. Släppet avslutas efter 4 minuter. Bandit 6 minuter tillgodo
Bandit över Maffia som utgår. EB: Maffia IF
Rangering: Mammut, Luremus, Cito, Eldi, Akita, Rusty Nail

Zaga mot Peacemaker

Zaga går i mycket bra fart stil och format, försvinner in i björkskog, förare anmäler stånd. Zaga reser oprecist en kull ripa. Helt lugn i flog, skott och fällning. Apporterar utmärkt två fällda ripor, varav en springer undan. Peacemaker går i mycket bra fart och stil i bra format. Zaga över Peacemaker. EB: Zaga FF, Peacemaker FS
Rangering: Zaga m komplett fågelarbete, Mammut, Luremus, Cito, Eldi, Akita, Rusty Nail, Peacemaker.

Thelma mot Rapp

Båda går i mycket bra fart stil och format. Rapp något över på grund av kontinuitet.
Rangering: Zaga m komplett fågelarbete, Mammut, Luremus, Rapp, Thelma, Cito, Eldi, Akita, Rusty Nail, Peacemaker.

Nikez mot Miss Marple

nikezkommer sig inte ut i ett sök som håller kvalitet för klassen. Miss Marple går mycket bra. Släppet avslutas efter 4 minuter. Miss Marple 6 minuter tillgodo. EB:Nikez IF

Bandit mot Miss Marple

Båda hundarna har 6 minuter tillgodo
Båda hundarna går i mycket bra stil och format. Miss Marple över Bandit på grund av bättre kontinuitet och högre fart. Miss Marple i mycket bra fart, Bandit i bra fart.
Rangering: Zaga m komplett fågelarbete, Mammut, Luremus, Miss Marple, Rapp, Thelma, Cito, Eldi, Akita, Bandit, Rusty Nail, Peacemaker.

Blanka du Nord mot Sally

Blanka du Nord går i bra fart stil och format. Sally går i mycket bra fart och stil i ett osystematiskt söksupplägg. Sally över Blanka du Nord på grund av bättre fart och stil.
Zaga m komplett fågelarbete, Mammut, Luremus, Miss Marple, Rapp, Thelma, Cito, Eldi, Akita, Bandit, Sally, Blanka du Nord, Rusty Nail, Peacemaker.

Andra rundan 10 min

Peacemaker mot Rusty Nail

Peacemaker går i bra fart stil och format, tar stånd högt upp i enris, när förare och skytt närmar sig lättar ripor, det fälls en fågel och Peacemaker är då på språng efter ripor.

Rusty Nail går i mycket bra fart stil och format. Rusty Nail över Peacemaker som utgår. EB: Peacemaker FF, Rusty Nail FS

Rangering: Rusty Nail.

Blanka du Nord mot Bandit

Blanka går i mycket bra fart stil och format, stöter ripor högt uppe i fjällkanten i enris, försvinner och ses i stånd . Reser på order resultatlost. Bandit går i bra till mycket bra fart stil och format. Bandit över Blanka du Nord som utgår. EB: Blanka du Nord FF, Bandit FS

Rangering: Rusty Nail, Bandit

Sally mot Akita

Båda går i mycket bra fart stil och format, i slutet av släppet försvinner Sally. Akita över Sally som utgår. EB: Sally IF

Rangering: Akita, Rusty Nail, Bandit

Eldi mot Thelma

Eldi går i mycket bra fart och stil i ett allt för öppet sök, föraren anmäler stånd långt ute precis innan kopplingsorder då har partner kopplats. På väg upp till Eldi går det upp en kull framför förarna. Reser på order resultatlost. Thelma går i mycket bra fart stil och format i ett mycket bra söksupplägg. Thelma över Eldi som utgår. EB: Eldi FS

Rangering: Thelma, Akita, Rusty Nail, Bandit

Cito – Rapp

Båda hundarna går i mycket bra fart och stil i mycket bra format.

Cito över Rapp på grund av att han revierar marken bättre. EB: Cito IF, Rapp IF

Rangering: Thelma, Cito, Rapp, Akita, Rusty Nail, Bandit

Miss Marple mot Luremus

Båda hundarna går i mycket bra fart stil och format. Det lättar fågel i omgångar där båda hundarna befinner sig. Senare under släppet lättar fler fåglar. Luremus över Miss Marple på grund av bättre marktäckning. Miss Marple återfinns ej inom rimlig tid och utgår. EB: Miss Marple FS, Luremus FS

Rangering: Thelma, Cito, Rapp, Akita, Rusty Nail, Bandit, Luremus.

Mammut mot Zaga

Båda går i mycket bra fart stil och format. Mammut över Zaga på grund av högre fart, stil och format.

Rangering: Zaga med komplett fågelarbete, Mammut, Thelma, Cito, Rapp, Akita, Rusty Nail, Bandit, Luremus.

Tredje rundan 5 min

Vi väljer att ta ut hundar utan minus i en tredje runda

Akita mot Rapp

Båda går fortsatt i mycket bra fart stil och format. Rapp över Akita på grund av större söksformat. EB: Akita IF, Rapp IF

Rangering: Rapp, Akita

Cito mot Thelma

Båda hundarna går fortsatt mycket bra. Thelma över Cito på grund av bättre söksupplägg. EB:
Cito IF, Thelma IF

Rangering: Thelma, Cito, Rapp, Akita

Zaga mot Mammut

Båda hundarna går fortsatt mycket bra. Mammut över Zaga på grund av större format. EB:
Mammut IF

1 SKL CERT VP Borgeflons DR Zaga, ett komplett fågelarbete med två fantastiskt fina
apporter. 3 släpp och 25 min.

En vacker vinterdag, brukligt med fågel som tyvärr inte var helt samarbetsvilliga. Speciellt
tack till skyttar som hela dagen jobbade för att få fälla fågel över goda jakthundar.

Laxforsen 2019-11-05

B-O Johansson

NNFK Bruksvallarna

UKL/ÖKL 20191006

Domare: Jean-Marc Chabloz

Mark: Mittåkläppen syd

Förhållanden: Det ligger runt 5 cm snö, mestadels sol runt 0 grader och lätt till måttlig nordvästlig vind mot slutet av dagen. Bra riptillgång men ganska lätta.

FS=Fågel i Släpp

FF=Finner Fågel

IF=Ingen Fågel i släpp

UKL

GST TJUVKILENS SHURI SE42796/2018, äg Per Grönlund, Ås, för Lena Larsson

Shuri går i sina tre släpp i mycket bra till utmärkt fart och stil. Hon visar upp ett mycket bra söksformat oavsett vinden. Hittas i stånd i andra släpp, avancerar villigt på order och reser precis 2 ripor, stoppas efter en kortare eftergång. Tre släpp, släpptid 40 minuter, 1 ukl (FF, FS)

GST ZETTERTJÄRNS HUNTREZZ SE26831/2018, äg & för Mikael Andersson, Funäsdalen

Huntrezz börjar dagen i mycket bra fart och stil. Har ett mycket bra söksformat i sidovind. Stöter och förföljer en kortare sträcka. Hon går ner sig mot slutet av andra släpp. I tredje släpp, stånd, det lyfter en ripa oprecist, Huntrezz är lugn i flog och skott. Tre släpp, släpptid 40 minuter, 3 ukl (FF, FS)

GSH ZETTERTJÄRNS IZE SE51613/2018, äg & för Bodil Elofsson, Offerdal

Ize jagar i mycket bra fart och stil. Han får med sig en stor del av anvisad mark. Har några stopp i första släpp men får bättre kontinuitet resten av dagen. Det lyfter en ripa i området och Ize förföljer en kortare sträcka. Fem släpp, släpptid 60 minuter, 0 ukl (FS)

EST OHLSMYRENS GJ NORRGLIMT SE57142/2017, äg & för Lena Larsson, Östersund

Glimma börjar dagen i mycket bra fart och stil. Hon fastnar något i marvittringen i första släpp och har några stopp i andra släpp. Glimma går sedan upp sig och jagar resten av dagen i utmärkt fart och stil och får med sig all anvisad mark i god kontakt. Fem släpp, släpptid 70 minuter, 0 ukl (FS)

IRSH FJÄLLDEMONENS ML JON SNOW SE16562/2018, äg & för Anders Larsson, Orsa

Jon Snow går hela dagen i mycket bra fart och stil. Han får med sig all anvisad mark i fina och väl revierande slag. Jon Snow har en stöt i tredje släpp och förföljer en kortare sträcka. Fem släpp, släpptid 60 minuter, 0 ukl (FS)

PH BORGEFLON'S XJ CANVAS SE34128/2018, äg & för Nina Isaksson, Alsen

Canvas jagar hela dagen i mycket bra fart, stil och format. Han visar i tredje släpp ett utmärkt medvinds sök. Har i samma släpp ett stånd men tyvärr utan att kunna presentera någon fågel. Fem släpp, släpptid 55 minuter, 0 ukl (FS)

IRSH JANÅS KEIRON SE12175/2018, äg & för Peter Sjöden, Älvdalen

Keiron jagar i mycket bra till utmärkt fart och stil. Han får med sig mycket terräng i god kontakt. Han fastnar något i markvittringen i andra släpp. I tredje släpp så visar Keiron ett utmärkt medvinds sök. Det lättar ripor där Keiron befinner sig och han stoppas. Fem släpp, släpptid 65 minuter, 0 ukl (FS)

ESH HAGALIDENS FRITIOF SE29139/2018, äg & för Fredrik Sivertsen, Sälen

Fritiof går hela dagen i utmärkt fart och stil. Han har fått med sig all anvisad i stora och väl revierande slag. Fritiof har under dagen ett par markeringar. Fem släpp, släpptid 60 minuter, 0 ukl (IF)

ÖKL

EST J HARALDSTORPETS VITTRA SE55941/2013, äg & för Agneta Sivertsson, Åsarna

Vittra jagar i mycket bra fart, stil och format. I tredje släpp så släpps hon och partner på ny slagna fåglar. Vittra försvinner och efter några minuter hittas hon av partners förare. På väg fram och utom jaktbart avstånd så lättar ett par ripor som Vittra tyvärr förföljer och hon utgår. Tre släpp, släpptid 40 minuter, 0 ökl (FF)

GST J ENDALSHÖJDENS CINDY LAUPER SE24757/2013, äg & för Sofia Lind, Duved

Cindy börjar dagen i bra till mycket bra fart och stil. Hon visar ett mycket bra söksformat och reviering. I andra släpp går hon upp sig och jagar nu i mycket bra fart, stil och format. Cindy har ett antal chanser idag. Tre släpp, släpptid 55 minuter, 0 ökl (FS)

IRSH J SE UCH HEGGELIFJELLETS MESSI SE51449/2011, äg & för Kjell Bygdeståhl, Åre

Messi jagar i mycket bra fart och stil. Han får med sig mycket terräng i god kontakt. Stånd, några ripor lyfter och han är helt lugn i flog, tyvärr utom jaktbart avstånd. Lite senare nytt stånd, det lyfter en ripkull och Messi är komplett lugn i flog och skott, apporteras den utlagda fågeln något slarvigt. I andra släpp visar Messi ett utmärkt medvinds sök och tar stånd en bit fram i terrängen, avancerar och reser precis nästan samtidigt som riporna lyfter, tar någon meter och är sen lugn i flog och skott, apporteras den fällda ripan mycket bra. Två släpp, släpptid 35 minuter, 1 ökl VP (FF)

GST J NORD UCH ENDALSHÖJDENS BLACKIE LAWLESS SE62297/2010, äg & för Sofia Lind, Duved

Blackie går i mycket bra fart och stil. Hon får med sig mycket terräng och brukar vinden mycket bra. Jag ser en ripa i luften i området där Blackie befinner sig. Hon har i tredje släpp ett tomt stånd. Tre släpp, släpptid 45 minuter, 0 ökl (FS)

Tack till alla deltagare för en fin dag på fjället samt provledningen för ett väl arrangerat prov!

Frösön 2019-11-01
Jean-Marc Chabloz

NNFK Bruksvallarna

UKL/ÖKL 20191006,

Domare: Niklas Köhler

Skytt: Anders Halvarsson

Mark: Vallarfjället

Förhållanden: Fin jakt dag men glest mellan fåglarna.

UKL

PH VET POINT'S LILLE ULVEN SE35091/2018, äg & för Lena Gustafsson, Kiruna

Ulven startar lite försiktigt i bra till mycket bra fart och stil. Varvar fina slag med ett småskuret söksupplägg. Söker bättre och bättre utöver dagen. I sitt tredje försök så finnes han i stånd i ett tätt ris. Går villigt på i etapper och reser en kull ripor. Helt lugn i flog och skott. Ett mycket fint fågelarbete. EB: FF, 3 släpp totalt 68 min. 1 Ukl

ESH SETTERWALLS GIRON SE18767/2018, äg & för Lars Ström, Borlänge

Giron i mycket bra fart och kraftfull fin stil. Han börjar med att lägga upp ett stort fint sök där han revierar marken utmärkt. I senare släpp blir han väldigt öppen och går allt för stort. Får många chanser under dagen men lyckas inte. EB: FS, 6 släpp totalt 93 min. 0 Ukl

IRST FJÄLLDEMONENS ML ARYA SE16558/2018, äg & för Maria Björnmo Johansson, Mora

Arya går hela dagen i ett välanlagt sök i mycket bra fart och stil. Håller god kontakt med sin förare genom hela dagen och är mycket stark. Lyckas tyvärr inte idag. EB: FS, 6 släpp totalt 95 min. 0 Ukl

GSH AVALONIAN'S HAN STURE SE38698/2018, äg & för Marie Proczkowska, Visingsö

Sture har svårt att komma sig igång och ägnar första släpp till att hålla koll på partnern. I senare släpp går allt bättre och Sture söker av terrängen på ett bra sätt. Han har inte riktigt vaknat jaktligt och farten är godtagbar till bra. Har några korta markeringar men lyckas inte finna några fåglar. EB: IF, 4 släpp totalt 65 min. 0 Ukl

ÖKL

EST J FJÄLLDEMONENS ME TANK GIRL SE20575/2016, äg & för Ulf Johansson, Mora

Toka startar upp i utmärkt fart och lätt fin stil. Mycket bra söksupplägg där vinden nyttjas tillsynes bra. Stöter tillsammans med partner och lugnas fint. Hittas senare i stånd, fågel lättar när vi är inom håll. Toka går efter de flygande fåglarna innan skott hinner avlossas och förstör därmed situationen och får utgå. EB: FF, 1 släpp totalt 10 min. 0 Ökl

IRVST RUBRA ALBA DIVA DIOR SE19252/2016, äg & för Kjell Moen, Funäsdalen

Diva startar i mycket bra fart och fin stil. Har en stöt tillsammans med partner där hon lugnas fint. Senare blir hon väldigt ensidig och hamnar bakom oss långa perioder. Söket bättrar sig senare och blir mycket bra. I slutet av en lång dag så stöter hon en ripkull och går efter. EB: FS, 6 släpp totalt 80 min. 0 Ökl

IRST HADSELÖYA'S LILLA MY SE45266/2014, äg & för Maria Börnmo Johansson, Mora
Lilla my går hela dagen i ett mycket bra sök i alla vindförhållanden. Farten och stilen är mycket bra. Partner finner fågel i 3 släpp. Går fortsatt bra genom en lång dag och förefaller urstark. I sitt sista släpp stöter hon ripkull och lugnas. Senare ny stöt i tätt ris. Vi hittar henne i stånd, fågel lättar och fälls. Lilla my är inte helt lugn och fallapporterar den fällda ripan. EB: FF, 6 släpp totalt 80 min. 3 Ökl VP

GST AVALONIAN'S GNISTA SE28428/2017, äg & för Lena Åberg, Årjäng
Gnista i mycket bra till utmärkt fart i en vägvinnande fin galopp. Nyttjar vinden bra men blir lite ensidig i sitt första släpp. I sitt andra släpp så revierar hon marken bra och hittas i stånd. Får besked om att avancera men är ovillig. Gnista räddas av att fågel lättar och fälls. Får besked om apport och efter mycket strul så bärgas fågeln till matte. EB: FF, 2 släpp totalt 25 min. 3 Ökl VP

GST AVALONIAN'S GYDA SE28429/2017, äg & för Charlotte Holst, Torsby
Gyda går i mycket bra fart och lätt fin stil. Revierar marken föredömligt och ses ta stånd i en backe. Hon justerar sig med vi är på väg fram. Fågel lättar och tyvärr går Gyda långt efter. EB: FF, 2 släpp totalt 35 min. 0 Ökl

PT AYA DK01366/2016, äg & för Einar Holmvik, Verdal, Norge
Aya i mycket bra fart och stil. Söker av marken på ett bra sätt i medvinden. I sitt andra försök tar hon omedelbart stånd. Fågel lättar och Aya går efter för långt. EB: FF, 2 släpp totalt 22 min. 0 Ökl

GST ZETTERTJÄRNS YAKIRA SE21216/2014, äg & för Kalle Eriksson, Funäsdalen
Yakira startar upp i mycket bra till utmärkt fart och stil. Blir ensidig i sitt första släpp. Senare under dagen går hon helt utmärkt i alla vindförhållanden. Söket är stort men vi vet hela tiden vart hon befinner sig. I slutet av dagen fattar hon stånd i en backe. Går på innan vi är inom håll och petar upp ripa som förföljs. EB: FF, 5 släpp totalt 75 min. 0 Ökl

Björnliden 20191011

Niklas Köhler